bonis suis ergo debitis obligatur cum modi sumam eunquam agnatur
 florim pugie moni et mihi poloni pugiet Creditori suo vel cum eis successoribus
 sibi ergo deinde festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli
 proximus venturum Circa offm actus puritia plenaria in reges ac
 effectu aucti duce sole reponit vel in quod non expeditum bene negabatur
 aucti sub ratiōne eunquam agnitus florim pugie poloni in Cubino
 solonem eusq; sumam operitio ad soluētum succubentem sumiam
 operitio et Caglio debitum numerū Centum florim pugie moni et nū
 polonum Convenit ut ac Concerti debet sit Quod ratiōne cū summa pugie
 triali uenit in bonis eusq; recognoscere ergo debitis extendetur
 ac extende debet subscrībitur et ne gelominus cū successoribus suis
 in bonis suis ergo debitis Eadem Creditori ac postea illius in esci-
 tione in primis exigit actio Castreni ad acta Circa pugie
 in tra decursu omnis anni transportetur sub ratiōne eunqua
 ganta florim pugie moni et nū poloni ad soluētum succubentem
 Quo quequātē sumā operitio simulat ratiōne uenit De ratiōne ex-
 tensione non transpor tomo eusq; in scionis succubentem et succubentem
 Quoniam cognomina ut recognoscere cū successoribus suis Eadem
 Creditori vel post ritu illius Cittare promiserit tunc ratiōne a quo
 prouperio et competet furo Cora offm pugie Castreni pugie
 Cuicidem (actus fratio respectu) cū successoribus ac bonis ergo debitis
 sub ratiōne in primis Cittatis termino pugie pugie pugie
 et loco in scionis pugie ab aliis pugie pugie Cittatis cuicidem operitio
 Cittabuntur et ipsa ab offm non recedet tunc quoniam opus factum
 est ad pugie et beneficiariū pati libri et eus postea tenebuntur.
 Circa eunquam pugie pugie et alios sub regnū eulomis tunc
 ac ratiōne pugie tunc et tunc tunc Tunc actio pugie pugie et tunc
 infirmis debitis ad getum eunquam pugie pugie moni et
 appellon non deferit neq; eu alio modo si successoribus pugie pugie
 eucty monuēt me et facti remedios ab eo uerba dñe et fui successorum
 sub amissione tunc Cō nulli Cō pugie pugie et pugie

Komarnicki k² altai

Comparatio personali cord offm et actu pugie Castreni pugie
 nobilis Liefco et sp. leonis et romae in reges a ure foris pugie
 pugie et competet in acto parti vō mū pugie et cū successoribus
 ac bonis suis ergo debitis qui ad actu pertinet attinet in corporum
 et sub ratiōne sumā men et corpore et nō publica libe ac pugie
 pugie recognoscere. Quia nobili nū gelominus Caglio debet sit ka-
 maringis et eius successoribus sumam Octuaginta sex florim pugie
 moni et nū poloni Certi veri atque ratiōne debiti tenetur pugie
 et cū successoribus in bonis suis ergo debitis obligatur cui suuotis et
 nem Octuaginta sex florim pugie poloni pugie Creditori sumam
 eius successoribus sumā pugie festo Conversionis Sancti Pauli et pugie
 proximus venturum Circa offm actus puritia plenaria ac integre
 dare solue reponit vel in quod non expeditum bene negabatur sub
 ratiōne Octuaginta sex florim pugie moni et nū poloni in Cubino
 solonem eusq; sumam operitio ad soluētum succubentem sumiam
 operitio et Caglio debitum numerū Centum Septuaginta dñe
 florim pugie moni et nū poloni virtute in scionis pugie pugie
 Quod ratiōne cū sumā operitio simulat in bonis eusq; pugie
 ergo debitis extendetur extensis debet subscrībitur et ne gelominus
 sub ratiōne successoribus suis in Regis suis ergo debitis Eadem Creditori
 suo vel post ritu illius pugie pugie pugie actio Castreni ad
 acta Circa pugie pugie in tra decursu omnis anni transportetur
 sub ratiōne Octuaginta sex florim pugie poloni ad soluētum
 succubentem Prognā quoniam sumā operitio sumā cū variis uenit
 mariorum non transpor tomo in scionis pugie pugie et tunc
 cumsumā tunc et cognoscere et recognoscere cū successoribus suis
 Eadem Creditori suo vel post ritu illius Cittare promiserit tunc
 recedet a quo proprio et competen furo cora pugie Castreni pugie

Opus eius. Cui si (acte boni) excepitur qui successibus ac bonis
qui sibi subiicit tempore primo. Litteris termino preemptore
pari mitem et loco inservit pro eo sibi pro quo quilibet litterarii ex-
ire successus. Litterularum res ipsorum ab opere his recedendo totis quibus
opus est subiicit et omni in dictatu patre habiti et eius posteri
tenebantur. Tertia eamdem primi operae reptione et ab aliis subiici-
tibus etiam sibi sume ut padii faciat trium et tertium mense. Cu-
arto ne pro maiori veracel simili infirmitatebus dilatatio-
ad quae tamen causosity personalibus motibus tempore usque
litteribus non defecit. Et postmodum de cu successibus primis
Ceteris cunctis in omnibus suis et facti remedioribus.
cuius et eorum successorum sub amissione totius cause nulla
terrestri presumptione in premis obstat.

Komaniczki u alterii

Comparens personali Coram opere et actis postea Castreni decim-
silio et obitu Crispino Motyjowic Komaniczki recenterdo
a suo proprio et competenter fato peracto in usq; Genua curio-
bus ac bonis suis manuscriptis alijsq; sibi servatis quod ad actum
operentur ultime corporis et subiecti tangi non et corpore su-
stant publice libe ac peccat propositi recognovit. Illa nobilis Paul
Duches de Marigny et eius successoribus cum eis Septuaginta
quod florim per se moni et nunc poloni certi veri alijs mutua debi-
ti tenetur et est debitus. Namque summae successibus in bonis
quoniam fruicuntur alijsq; sibi servatis obligat et inscribit. Eadem
creditori suo vel eius postea sine peccate et festo bni Adalberti
pontificis proximi venturum circa usq; et acta predicta Castreni
pinxerit opere vero ac mitigare dñe solle et ponere et magnificere
et expeditum esse arrestare. Casu vero quod si in quantum predictis
recognoscatur summa etenim eadem creditori vel eius successibus
pro tempore et loco soloni desinat non soluerit cui solle mo-

gatus cum successibus suis reglebat. Extra in eadem summa obstante
Septuaginta quod florim per se poloni Realen in trecento et actuali
pacifici et possessorum uniuscuntra in omnia bona sua regia et obli-
gatoria mobilia. Autem et postea eiusdem diei soloni affiguntur
tunc etiam q; mihi Regn. eius pallatis Rupie Grauen Nobile sig
Capetum. Quae et libe admittit etiamq; non magnificere sed et suos possit
meisq; boni alijsq; sibi etiam creditori suo ac possit illius obligates
inscribit subractione sumo predicti et Septuaginta quod florim
per se poloni correspondit. Apparet ergo sumus mobi reali in tre-
et actuali pacifici et possessorum q; eundem creditorum et eius
successorum bona sibi specificata eundem recognoscit. Iuxta eum
iure domino et proprietate omnibusq; coram eum bonum ultimum pri-
mum ac utilitatemq; generali sibi nullis exceptis ex parte et ex parte
aliis magnis et expensis operie compescit. In summa fiducia
tali Septuaginta quod florim per se poloni tunc habeat possidit
et ex parte feuerit a typi accepte possessione ad festu nativitat' et festa
dni tunc proximi venturum. Et in defectu protinus exemptionis ad aliud
sile festu et sic consequenti deinde aut annis regis ad exemptionem et
summa predicta omnimodo. Convenitq; per solutionem ipse Curia et Con-
sue turbinem traxit. Et debet ac tenet in predictis recognoscitis ergo
cu successibus in bonis suis sibi specificatis alijsq; sibi servatis
obligat et inscribit. Predicti creditori suum et eius possit in bonis
predictis et omnibus eo eundem ab omnibus in predictione iuridica quod
possunt et ex parte predictis creditoris tangit regis. Tu alijsq; sibi
possessorum priorib; et posteriorib; debitis minibus reformantib;
ac adiutabilitib; Ceterisq; personarum in eisq; bonis factis et factis
Nec non. Ceterisq; magnis alijs dñe possit et ponere et magnificere et
plurim partibus ibi productis et predictis totis gnos et opere sunt tunc
defonctere eundem sibi in eundem pacificale bonisq; sibi multa